
ZARZĄDZENIE NR 579/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 223/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 14 stycznia 2020 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1119), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 223/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienia się § 1 ust. 2, który 
otrzymuje następujące brzmienie: "Irena Mazurek - Wawrzyńczak - Członek komisji". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF15C24-0EC5-477A-BACD-3F04831706FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




